
    
 
 
 
 
 

 به شرح ذیل به فروش رساند. یاقساطو  نقد -نقداز طریق مزایده عمومی با شرایط  خود را تملکی بانک سینا در نظر دارد تعدادي از املاك
 شرایط فروش نقدي: الف) 

بدیهی است عدم حضور برنده / برندگان مزایده در مهلت مقرر، به منزله انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ ". مزایده و ابلاغ آن به متقاضیبرندگان  / برندهروز پس از تعیین  10% ثمن معامله بصورت نقدي و حداکثر  60پرداخت  -1
 "واریز می گردد.ضمانت نامه ضبط و بحساب درآمد بانک 

 .پس از امضاي مبایعه نامه روز 20بصورت نقدي و حداکثر %  30پرداخت  -2
 رسمی در دفترخانه.باقیمانده ثمن معامله طی چک بانکی هنگام تنظیم سند  %  10پرداخت  -3

 کارسازي می گردد.، تخفیف بر اساس مبلغ پایه مزایده، در زمان تنظیم سند رسمی طی یک فقره چک از سوي بانک و یا انتقال به حساب خریدار%  5توجه: در صورت خرید نقدي، پس از وصول کامل و به موقع ثمن معامله توسط فروشنده (بانک)، به میزان 
 :شرایط فروش اقساطی )ب
بدیهی است عدم حضور برنده / برندگان مزایده در مهلت " .مزایده و ابلاغ آن به متقاضیبرندگان  / برندهروز پس از تعیین  10حداکثر و  هنگام امضاي مبایعه نامه )مبیعدر زمان تحویل  %10به عنوان پیش پرداخت +  %10(اً % ثمن معامله نقد 20پرداخت  -1

 "لغ ضمانت نامه ضبط و بحساب درآمد بانک واریز می گردد.مقرر، به منزله انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین بانک مب
 ).ابتداي مبایعه نامه/ قرارداد قسط (طی مدت پنج سال) با احتساب سود معادل نرخ مصوب شوراي پول و اعتبار (از 60%  باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه حداکثر  80پرداخت  -2
 نکات تکمیلی: •
o  مزایده به متقاضی بر اساس قوانین و صلاحدید بانک به یکی از روش هاي تماس تلفنی، پیامک، نامه و ... صورت خواهد پذیرفت.برندگان  / برندهزمان و نحوه ابلاغ 
o فعلی در اولویت خواهد بود. لازم بذکر است در شرایط برابر، پیشنهاد خرید نقدي در مزایده عمومی 
o  ا.ا مبنی بر عدم وجود چک برگشتی، عدم وجود بدهی غیرجاري تسهیلاتی و ...) می باشد.به احراز تمکن مالی خریدار جهت بازپرداخت اقساط الباقی ثمن معامله طبق روال معمول و ضوابط جاري بانک (اخذ استعلام از بانک مرکزي جپذیرش پیشنهادات خرید اقساطی منوط. 
o ي سامانه صیادي پیش آید، تماماً مسئولیت رفع این مشکلات بر عهده صادر کننده چک و خریدار / ماً میبایست صیادي باشند و ضروریست تمامی این چکها در سامانه صیاد ثبت گردد، بدیهی است در هر مقطع زمانی مشکلی در صدور و ثبت چکهاچکهاي ارائه شده حت

 خریداران می باشد.  

 توضیحات: •
 مراجعه املاك و ساختمان اداره ،16 و 14 پلاك دوم، کوچه عماد، میر مطهري، خیابان شهید خیابان تهران، نشانی به) 07/10/1401 مورخ( چهارشنبه روز اداري وقت پایان تا آگهی این انتشار تاریخ از انتخابی، ملک مدارك و اسناد مشاهده جهت نندتوا می متقاضیان -1

 .نمایند
به نشانی: تهران، خیابان شهید مطهري، نرسیده به مترو مفتح، ساختمان شماره یک بانک سینا، طبقه ) 07/10/1401 مورخ( چهارشنبه روزاز تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداري  روز کاري 17مدت متقاضیان می توانند براي دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده به  -2

 مرکزي بانک مراجعه نمایند.همکف دبیرخانه 
 85563892 و  85563881 ،85563885 یا شماره هاي 41731مرکز تماس بانک به شماره  با) 07/10/1401 مورخ( چهارشنبه روز اداري وقت پایان تا آگهی این انتشار تاریخ از روز کاري 17مدت  انتخابی به املاك/ملک از بازدید جهت هماهنگی براي توانند می متقاضیان -3

 .نمایند حاصل تماس
 شماره به سینا بانک مالی امور وجه در) سینا بانک توسط صادره ضمانتنامه از غیر به( سینا بانک نفع به اعتبار ماه سه حداقل با بانکی نامه ضمانت یا تهران شهر بانکهاي شعبه از یکی توسط شده صادر بانکی بین چک فقره یک همراه به پیشنهادات کلیه است مقتضی -4

 مزایده اسناد سایر همراه به شده مهر و لاك پاکت در آگهی، متن در مندرج ملک پایه قیمت  %5 معادل )119( کد مطهري -مرکزي شعبه نزد 10860246171 شماره به بانک شناسه شماره و)  870590011900401000000003IR شبا شماره(  119-4-1,000,000-3 حساب
 .گردد اخذ رسید و تحویل همکف طبقه سینا، بانک یک شماره ساختمان مفتح، مترو به نرسیده مطهري، شهید خیابان تهران، در واقع بانک دبیرخانه آدرس به آگهی این انتشار از) کاري روز 17( مقرر مدت ظرف حداکثر شناسایی کارت تصاویر و
 اعلام شود. )عدد و حروف( بصورت خوانا مشخصبهاي پیشنهادي باید به مبلغ  قیمت/ -5

 5/1401در تهران  بانک سینا اداري / تجاريواحدهاي  فروش 



 
ه بازگشایی پاکات س از انجام بررسی اعضاي کمیتدر بانک سینا به آدرس: تهران، خیابان شهید مطهري، روبروي خیابان میرعماد، ساختمان آموزش، سالن کنفرانس انجام و برندگان متعاقباً پ) 11/10/1401 مورخ( یکشنبهروز   00/11رأس ساعت بازگشایی پاکت ها  -6

 مشخص خواهند شد.
 در جلسه مجاز می باشد. بهداشتی با رعایت پروتکل هاي  نمایندگی معتبر هبرگ مدارك شناسایی (کارت ملی) و حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها با دارا بودنکرونا،  ویروس انتشار از جلوگیري بدلیل -7
 بوده و مردود می باشد. مشروط و فاقد چک بانکی یا ضمانتنامه به شرح فوق، و همچنین پیشنهادهایی که بعد از انقضاي مدت مقرر ارسال گردد، از درجه اعتبار ساقطپیشنهادات مبهم، مخدوش،  -8
 وضع  از را خود آگاهی و اطلاع اسناد، این امضاي با و نموده اعلام مزایده شرایط تمامی پذیرش با را خود موافقت مزایده، اسناد هاي برگه ذیل يامضا با متقاضی و بوده مزایده شرایط لاینفک جزء دهندگان پیشنهاد یا دهنده پیشنهاد توسط مزایده اسناد تمامی امضاي -9

 .داشت نخواهد ....) و مدارك و اسناد(  انتخابی و زمان تنظیم  سند را ملک موجود وضیعت و مزایده شرایط خصوص در را ادعایی گونه هیچ حق مزایده در کننده شرکت لذا میدارد، اعلام ملک شرایط و انتخابی محل موجود
 . نماید ثبت سینا بانک بنام صیادي چک سامانه در را چکها صیادي شماره چک، صدور از قبل است موظف و نماید اقدام قسط هر براي صیادي چک ارائه به نسبت میبایست مزایدهبرندگان  / برنده املاك، اقساطی فروش در -10
 است. بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار -11
 .باشد می مزایده برندگان یا برنده عهده به) دادگستري رسمی کارشناسان تعرفه طبق( دادگستري رسمی کارشناسان الزحمه حق و آگهی رسمی، اسناد دفترخانه در قرارداد ثبت هزینه -12
 .میباشد ضروري و تاکید مورد متقاضیان براي مزایده در شرکت از قبل انتخابی املاك از بازدید و جدول هايستون به توجه لذافروش میرسد، موجود به شرح مندرج در اسناد مزادیده حاضر به  وضعیتآگهی شده با  املاك -13
ط / نقدي) انجام می شود و پیشنهاد دهنده با امضاء ذیل برگه هاي اسناد مزایده، موافقت خود را در این خصوص اعلام و در تنظیم سند رسمی انتقال پس از آماده شدن  اسناد و مدارك لازم و در زمان اعلامی توسط فروشنده و مشروط به وصول کلیه ثمن معامله (اقسا -14

 و انتقال آن هیچگونه ادعایی نخواهد داشت.  خصوص زمان تنظیم سند
 قبوض و پرداخت عه نامه راانعقاد مبای تاریخ تا شهرداري (منوط به ارائه فیش توسط شهرداري) / اجتماعی تامین سازمان توسط تعیین شده مبالغ گردد می متعهد صرفاً و ندارد شهرداري /اجتماعی تامین حساب مفاصا اخذ به تعهدي بانک اداري، و تجاري املاك خصوص در -15

 .بود خواهد) خریداران/  خریدار( مزایده  ندهبرندگان  / برنده بر برعهده مزبور هاي هزینه)  است معیار مبایعه نامه تاریخ(  انعقاد مبایعه نامه از پس و برساند) خریدار( مزایدهبرندگان  / برنده روئیت به را مثبته
 .می گردد واریز بانک آمد در به حساب و ضبط نامه ضمانت مبلغ بانک قوانین اساس بر و بوده انصراف منزله به مقرر مهلت در داد قرار /نامه مبایعه امضاي جهت مزایدهبرندگان  / برنده حضور عدم   -16
 گردد. می عودت مزبور نامه، تضمین مبایعه قطعی انعقاد از پس و ماند خواهد امانت صورت به بانک نزد مزایدهبرندگان  / برنده با داد قرار انعقاد و نامه مبایعه تنظیم زمان تا) سوم و دوم نفرات(آنها  مزایده در شرکت تضمین سوم، و دوم نفرات وجود صورت در -17

روز پس از تعیین و  10نامه و ... مراتب به برنده / برندگان اطلاع رسانی و ابلاغ خواهد شد. لذا از تاریخ ابلاغ، برنده / برندگان مزایده مکلف اند حداکثر پس از تعیین برنده / برندگان مزایده بر اساس قوانین و صلاحدید بانک به یکی از روش هاي تماس تلفنی، پیامک،  -18
انک بدیهی است عدم حضور برنده / برندگان مزایده در مهلت مقرر، به منزله انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین ب"ارائه چک و امضاي مبایعه نامه) اقدام نمایند. ابلاغ آن به برنده / برندگان با مراجعه به اداره ساختمان بانک سینا نسبت به انعقاد مبایعه نامه (واریز مرحله اول، 

 "مبلغ ضمانت نامه ضبط و بحساب درآمد بانک واریز می گردد.

 

 

 ردیف
کد 

 تفصیل
 کاربري نوع ملک آدرس کد ملک

وضعیت 
 فتصر

میزان 
 مالکیت

حدود 
 قدمت

 عرصه
 (مترمربع)

 پایه مزایده (ریال) (مترمربع) اعیان
ودیعه شرکت در 

 مزایده (ریال)

1 

4620 - 
مقابل ضلع جنوبی پارك  –تهران خیابان پاسدران 

 نیاوران
 

عرصه و 
 اعیان

 موقعیت
 –اداري 

 تجاري

در حال  دانگ 6 تخلیه
 تکمیل

09/1075 
 

طبقه) با  12طبقه فوقانی ( 7زیرزمین، همکف و طبقه  4داراي 
 طراحی اداري می باشد.

 دستگاه آسانسور 4داراي 
 (ملک با وضیعت موجود به فروش می رسد.)

000/000/000/400/19 000/000/000/970 

تخلیه در  - 4621
 15حدود  دانگ 6 آتی

 سال
54/5821 

 

طبقه) با 12فوقانی (طبقه  9طبقه زیرزمین، همکف و  2داراي 
 طراحی اداري میباشد.

 دستگاه آسانسور 2داراي 
 (ملک با وضعیت موجود به فروش می رسد.)


